
UCHWAŁA NR IX/48/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z dnia 24 sierpnia 
2016 w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz kredytu z Banku Ochrony Środowiska na 
sfinansowanie deficytu powstałego w związku z realizacją przedsięwzięcia ujętego 

w wieloletniej prognozie finansowej pn. „Przygotowanie dokumentacji oraz budowa 
przedszkola gminnego” w technologii budynku niskoenergetycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej oraz kredytu z Banku Ochrony Środowiska na sfinansowanie deficytu 
powstałego w związku z realizacją przedsięwzięcia ujętego w wieloletniej prognozie finansowej pn. 
„Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego” w technologii budynku 
niskoenergetycznego, zmienionej uchwałą Nr L/300/17 Rady Gminy Widawa z dnia 17 listopada 
2017 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXVII/177/16 Rady Gminy Widawa z dna 24 sierpnia 
2016 r. o zaciągnięciu zobowiązań dłużnych w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z programu „Efektywne wykorzystanie energii” – LEMUR - 
Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej oraz kredytu z Banku Ochrony Środowiska 
z zagranicznej linii kredytowej EIB-5/CEB-5 na współfinansowanie realizacji zadania 
wieloletniego pn. „Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego” w technologii 
budynku niskoenergetycznego, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Treść § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej z programu „Efektywne wykorzystanie energii”-Lemur 
Energooszczędne Budynki Użyteczności Publicznej w wysokości 1.176.600,00 zł (słownie: 
jeden milion sto siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćset złotych 00/100) oraz kredyt 
długoterminowy w Banku Ochrony Środowiska z zagranicznej linii kredytowej EIB-5/CEB-5 
w kwocie 2.265.440,28 zł (słownie: dwa miliony dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta 
czterdzieści złotych 28/100).”.; 

2) Treść § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Uruchomienie środków z kredytu nastąpi w dwóch transzach: 

- w roku 2017 w wysokości 898.465,54 zł, 
- w roku 2018 w wysokości 1.366.974,74 zł.”; 

3) Treść § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Kredyt w BOŚ będzie spłacany w latach 2018-2033 w oparciu o harmonogram. 

Planowane raty spłaty kapitału będą następujące: 
- do dnia 31.12.2018 r. 100.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2019 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2020 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2021 r. 150.000,00 zł, 

Id: A082719F-72C7-45C9-BB64-68629765F96F. Podpisany Strona 1



- do dnia 31.12.2022 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2023 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2024 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2025 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2026 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2027 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2028 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2029 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2030 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2031 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2032 r. 150.000,00 zł, 
- do dnia 31.12.2033 r.   65.440,28 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: A082719F-72C7-45C9-BB64-68629765F96F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IX/48/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. ust. 4
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. ust. 4


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 3 (5) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 4 (6) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 5 (7) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 6 (8) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 7 (9) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 8 (10) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 9 (11) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 10 (12) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 11 (13) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 12 (14) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 13 (15) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 14 (16) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 15 (17) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6
	tir. 16 (18) w § 1 pkt 3 zm. ust. 6



	§ 2
	§ 3


